Tuyutí 2877, Valentina Alsina, Código Postal 1822, Legajo N° 26470/9, Personal 
Temporario Mensualizado, desarrollando funciones de Operador Centro de Moni-
toreo, Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Categoría Programática 43.01, Oficina 324, 
Categoría 295, con un importe de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 
CINCUENTA CENTAVOS ($ 643,50), Agrupamiento 9 

El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Gobierno, Contadora 
Noelia Vanina QUINDIMIL y el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Da-
mian SCHIAVONE.- 

Artículo 10._ 

Artículo 20._ 

Artículo 30.- 

Artículo 40.- 	Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de De-